
13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 99 

 

13. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

OBRAVNAVA SKUPNE LISTE KANDIDATOV ZA VOLITVE ČLANOV RAZVOJNEGA 

SVETA POMURSKE REGIJE 2021-2027 

 
 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET  

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/11, 

2/2013 in 1/2016),  Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 

20/2011, 57/2012 in 46/2016) in  Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Pomurske regije (Uradni 

list RS, št. 36/2012) ter na podlagi prejete Skupne liste kandidatov za volitve članov Razvojnega 

sveta Pomurske regije 2021-2027 ter Glasovnice za volitve članov Razvojnega sveta Pomurske 

regije 2021-2027, je Občinski svet Občine Ljutomer na _____seji, dne _____,  sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP št. ___ 

 

 

Varianta 1:  

Občinski svet Občine Ljutomer ne bo izvedel volitev članov Razvojnega sveta Pomurske regije 

2021 – 2027  iz razloga, ker na listi ni predstavnika, ki ga je s Sklepom št. 151 z dne 16. 12. 2020,  

kandidiral Občinski svet Občine Ljutomer.  

 

 

Varianta 2:  

Občinski svet Občine Ljutomer bo izvedel volitve članov Razvojnega sveta Pomurske regije 2021 – 

2027 kljub temu, da na listi ni predstavnika, ki ga je s Sklepom št. 151 z dne 16. 12. 2020,  

kandidiral Občinski svet Občine Ljutomer.  

 

 

Številka: 032/2020-10- 

Datum: 9. 6. 2021  

 

 

             mag. Olga KARBA,  

         ŽUPANJA  

 



13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. junij 2021 

 

 100 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/11, 2/2013 in 1/2016), 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega 

regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/2011, 57/2012 in 46/2016) in 3. člena Odloka o 

ustanovitvi Razvojnega sveta Pomurske regije (Uradni list RS, št. 36/2012) ter na podlagi poziva 

Razvojnega centa Murska Sobota za predložitev predloga kandidatov za umestitev na skupno listo 

kandidatov za volitve članov Razvojnega sveta Pomurske regije, na  9. redni seji, dne 16. 12. 2020,  

sprejel Sklep št. 151, s katerim je v Razvojni svet Pomurske regije za novo programsko obdobje 

2021 – 2027 kandidiral  Nika Miholiča, podžupana Občine Ljutomer. Sklep s kandidaturo je bil 

pristojni Regionalni razvojni agenciji za Pomurje, Razvojni center Murska Sobota, vročen 24. 12. 

2020. Vsem županom občin Upravne enote Ljutomer je bil vročen dopis št. 032/2020-120 z 22. 12. 

2020, s katerim se jih je obvestilo o kandidaturi Občinskega sveta Občine Ljutomer, ki je bila 

poslana na RC Murska Sobota, razlogi za kandidaturo in predlogom, da potrdijo našega kandidata 

na skupni listi. Dne 28. 12. 2020 smo nato prejeli sklep Občinskega sveta Občine Križevci in dne 4. 

1. 2021 sklep Občinskega sveta Občine Razkrižje, s katerim sta obe občini kandidirali svoja 

kandidata.  

Občina Ljutomer je uvrstitev kandidata, ki ga kandidira Občinski svet Občine Ljutomer 

utemeljevala s tem, da je Občina Ljutomer je na območju Upravne enote Ljutomer, največja občina, 

saj po številu prebivalcev predstavlja več kot 66 % delež vseh prebivalcev Upravne enote Ljutomer.  

Na kandidatno listo za volitve članov RSPR iz UE Ljutomer se  uvrstita dva kandidata. Od vložitve 

kandidatur dalje, so potekali različni sestanki in usklajevanja. Občina Ljutomer je dne 22. 3. 2021 

na Svet Pomurske razvojne regije ponovno posredovala dopis, da se naj upošteva sklep Občinskega 

sveta Občine Ljutomer o vloženi kandidaturi ter, da naj Svet Pomurske razvojne regije na listo 

uvrsti kandidata, ki ga je določil Občinski svet Občine Ljutomer. Svet Pomurske razvojne regije je 

nato  dne 7. 5. 2021 sprejel sklep, da se na listo iz UE Ljutomer uvrstita kandidata Občine Križevci 

in Občine Razkrižje in ne kandidat Občine Ljutomer. Svet Pomurske regije je prav tako na 

korespondenčni seji s sklepom z dne 26. 5. 2021 potrdil Skupno listo kandidatov za volitve članov 

Razvojnega sveta Pomurske regije 2021-2027 in Glasovnico za volitve članov Razvojnega sveta 

Pomurske regije 2021-2027.  

V skladu z odlokom se skupna lista in glasovnica posreduje vsem občinskim/mestnim svetom v 

regiji. Vsak občinski svet pripravi tolikšno število glasovnic, kolikor je članov sveta ter jih žigosa z 

žigom občine. Člani občinskega sveta glasujejo v skladu z določbami poslovnika, ki ureja tajno 

glasovanje. Glasuje se tako, da se obkroži beseda »ZA« ali »PROTI«. Tajno glasovanje vodi in 

ugotavlja izide glasovanja tri članska komisija. Izide glasovanja v regiji ugotavlja RRA. Za člane 

Sveta so kandidati izvoljeni, ko je ZA glasovala večina občinskih svetov, ki predstavljajo večino 

prebivalk in prebivalcev regije ( v odloku: upravne enote).  

 

Glede na to, da na listo ni uvrščen kandidat Občinskega sveta Občine Ljutomer, Občinskemu svetu 

predlagamo, da najprej odloči, ali bo sploh izvedel volitve članov v Razvojni svet Pomurske regije. 

Ob upoštevanju odločitve občinskega sveta, se bodo nato izvedli nadaljnji postopki.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bosta poročevalki pri tej točki Angela Lukman, direktorica in Ana Žnidarič, 

višja svetovalka.   

 

Pripravila         mag. Olga KARBA,  

Ana Žnidarič, višja svetovalka            ŽUPANJA  


